Ханты-Мансийский автономный округ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

город окружного значения Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2006

№  622

Об утверждении условий приватизации

муниципального имущества, находящегося

в собственности муниципального образования

город Пыть-Ях, на 1 квартал 2006 года

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и на основании решения Думы города Пыть-Яха от 21.12.2005 № 592 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования город  Пыть-Ях на 2006 год» Дума города

РЕШИЛА:
1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования город Пыть-Ях, на 1 квартал 2006 года согласно Приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации, учрежденном органами (органом) местного самоуправления города Пыть-Яха.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы

Глава

города Пыть-Яха

города Пыть-Яха

___________В.А. КРУПИН

_________В.М. ВЕСНИН

«___»___________2006 г.

«____»__​_________2006 г.

Приложение № 1

к решению Думы г.Пыть-Яха
от 02.02.2006 № 622
Условия приватизации муниципального имущества
	№

п\п
	Наименование имущества
	Местонахождение

(пользователь)
	Характеристика муниципального имущества
	Способ приватизации
	Нормативная цена имущества (балансовая стоимость  по состоянию на 01.10.2005г.)

	1
	Незавершенный строительством объект коттедж

	г. Пыть-Ях

мкр. Черемушки,

по ул.Обской

стр.№ 10,

Муницип. казана
	Свидетельство на право собственности № 491654от 10.03.2005г., стоимость 690тыс.руб,

Земельный участок под ним общей площадью 969кв.м. стоимостью 6 104,7 руб.(исходя из расчета  десяти каратного налога за земельный участки умноженного на 1кв.м. т.е. =10*0,63*969кв.м.
	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	690

	2
	Незавершенный

строительством объект

 коттедж

	г. Пыть-Ях

 мкр. Черемушки,

по ул.Обской

стр.№ 11

Муницип. казна
	Свидетельство на право собственности № 491656 от 10.05.2005г., стоимость 690тыс.руб, общей площадью 209,6 кв.м.

Земельный участок под ним общей площадью 969кв.м. стоимостью 6 104,7 руб.(исходя из расчета  десяти каратного налога за земельный участок умноженного на 1кв.м. т.е. =10*0,63*969кв.м.
	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	690

	3
	Незавершенный

строительством объект

 коттедж

	г. Пыть-Ях

 мкр. Черемушки

по ул.Обской

стр.№13

муницип. казана
	Свидетельство на право собственности № 491655от 10.05.2005г., стоимость 690тыс.руб, общей площадью 209,6 кв.м.

Земельный участок под ним общей площадью 969кв.м. стоимостью 6 104,7 руб.(исходя из расчета  десяти каратного налога за земельный участок умноженного на 1кв.м. т.е. =10*0,63*969кв.м.
	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	690

	4
	Здание кафе Мелодия
	Г. Пыть-Ях, мкр. Пионерный  д.23
	Балансовая стоимость 2 390 319 руб. общ.площадь 1000 м.кв.
	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	2 390,32

	5
	Индикатор уровня

(антенное оборудование)
	Мун. казана

Незакрепленное

имущество
	Инв.№ 01340035, балансовая стоимость 15866,12 руб.

1999г. выпуска

	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	15,87

	6
	Индикатор уровня

(антенное оборудование)
	Муниц. казна

Незакрепленное

имущество
	Инв. № 01340035/1,бансовой стоимостью  15866,12, 1999г.выпуска
	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	15,87

	7
	Индикатор уровня ТВ сигнала ИТ -06

(антенное оборудование)
	Мун.казана

незакрепленное

имущество
	Инв. № 01340036 балансовой стоимостью 8810,00руб. 29.09.1999г. выпуска

	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	8,81

	8
	Индикатор уровня ТВ сигнала ИТ -06

(антенное оборудование)
	Мун.казана

Незакрепленное

имущество
	Инв. № 01340036/1 балансовой стоимостью 8810,00руб.29.09.1999г. выпуска
	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	8,81

	9
	Стиральная машина
	Муниципальная казна

Не используемое имущество
	Инв. № 516, балансовой стоимостью 2935,00 руб.

	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	2,9

	10
	Центрифуга
	Муниципальная казна

Не используемое имущество
	Инв. № 909 балансовой стоимостью 2256,00руб.

	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	2,25

	11
	Аппарат спутниковой связи
	Администрация г. Пыть-Ях
	Инв. № 01380172, 1996 года выпуска, балансовой стоимостью 508000руб , остаточной стоимостью 165100,00руб.

	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	508

	12
	Комплект абонентский дуплежный
	Администрация г. Пыть-Ях
	Инв. № 01380544, 1999 года выпуска, балансовой стоимостью 72828 руб., остаточной стоимостью 18207 руб.

	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	72,83

	13
	Коммутационная станция №Верба-т»
	Администрация г. Пыть-Ях
	Инв. № 01380591, 200 года выпуска, балансовой стоимостью 158450 руб. остаточной стоимостью 79225 руб .

	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	79,22

	14
	А/м УАЗ 3962

	МЛПУ «Центральная городская больница»
	Год выпуска 1999, инв. 01570346, балансовой стоимостью 310050 руб. Нулевой остаточной стоимостью

Гос. № Х161 ЕУ 86.
	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	310

	15
	а/м Нива ВАЗ 21213
	МЛПУ «Центральная городская больница»
	Год. Выпуска 1999, инв.№ 01570357, балансовая стоимость 437912 руб. остаточная стоимость 59556 руб.

Гос. № Х017 ЕУ 86
	Продажа на аукционе (с закрытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	437,91

	16
	Нежилое помещение
	г. Пыть-Ях 2мкр.5д.

Аренда под офис ОАО Ханты- мансийский банк
	Общая площадь 46,4м2 , год ввода 1983 , стоимостью  59345,60 руб.

Свидетельство на право собственности  № 86АА630581
	Продажа на аукционе (с открытой формой подачи   предложения  о цене имущества)
	60